

Öğretmenlerden çaylı eylem



Eğitim İş, okullarda çay, kahve setleri ve su ısıtıcılarının kaldırılmasını protesto etti.

■ Eğitim İş Çorum İl Başkanlığı kamuda tasarruf tedbirleri kapsamında okullarda çay, kahve setleri ve su ısıtıcılarının kaldırılmasını protesto etti.
* HABERİ 10'DA



İşçiler, İsrail'in yaptığı soykırımı lanetleyerek tüm şehitler için dua ederek mesaiye başladı.

HAK-İŞ emekçileri şehitler için dua ederek mesaiye başladı

* HABERİ 2'DE

Hakimiyet

ÇORUM

www.corumhakimiyet.net

09 EKİM 2024 ÇARŞAMBA

Günlük Siyasi Gazete

Fiyatı : 4,00 TL

PASA "Lezzetin Adresi"
İSKENDER - LAHMACUN
Alo Paket 213 32 42
Gazi Cad. No: 13/B
ÇORUM

AGD'den "Ya Zafer Ya Şehadet" programı

'Filistin meselesine coğrafi değil, imani bir mesele olarak bakıyoruz'

■ Anadolu Gençlik Derneği (AGD) Çorum Şubesi, Siyonist İsrail'in Filistin'e yönelik saldırılarının 1. yıl dönümü nedeniyle "Ya Zafer Ya Şehadet" temalı program düzenledi. * HABERİ 8'DE



Program Buhara Kültür Merkezinde gerçekleştirildi.



Köye, Güneş Enerji Santrali (GES) yatırımı ile içme suyu sağlandı.

Gökçepınar köyündeki su sorunu çözüldü

■ Çorum Merkez Gökçepınar Köyü'nde yaşanan içme suyu sorunu, Köy Muhtarı Cemil Kaya ve İl Özel İdaresi'nin çalışmaları sonucu çözüme kavuşturuldu. * HABERİ 3'DE

Vali Çalgan, İRAP toplantısına katıldı



13 Ekim Uluslararası Afet Risklerinin Azaltılması Günü nedeniyle toplantı düzenlendi.

■ İçişleri Bakan Yardımcısı Mehmet Aktaş'ın başkanlığında 13 Ekim Uluslararası Afet Risklerinin Azaltılması Günü nedeniyle Afet ve Acil Durum (AFAD) Yönetimi Başkanı Sayın Okay Memiş ve 81 ilin Valilerinin katılımıyla video konferans ile İzleme Değerlendirme Kurulu (İRAP) Toplantısı gerçekleştirildi. * HABERİ 10'DA

Polisten uyuşturucu tacirlerine büyük darbe: 9 ayda 192 zanlı yakalandı

■ Çorum'da yılın ilk 9 ayında polis ekiplerince yapılan uyuşturucu operasyonları nda 192 kişi tutuklandı. * HABERİ 4'DE



Emniyet Müdürlüğü, uyuşturucuyla mücadele kapsamında kent genelinde çalışmalarını sürdürüyor.



Cumhuriyet Halk Partisi(CHP) heyeti Vali Ali Çalgan'ı ziyaret etti.

CHP'den Vali Çalgan'a hayırlı olsun ziyareti

■ CHP İl Başkanı Av. Dinçer Solmaz öncülüğündeki heyet, Vali Ali Çalgan'a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. * HABERİ 2'DE



1 yaşındaki Suriye uyruklu bebeğin hayatı tehlikesinin devam ettiği belirtildi.

Balkondan düşen bebek ağır yaralandı

■ Çorum'da balkondan düşen 1 yaşındaki Suriye uyruklu bebek Ali Hamed A, Çepni Mahallesi Hamit Cami Sokak'ta bulunan 3 katlı binanın 1. kat balkonundan düşerek ağır yaralandı. * HABERİ 5'DE



Çorum'da bir hafif ticari araç kimliği belirsiz kişiler tarafından kundaklandı.

Park halindeki araç kundaklandı

■ Çorum'da park halindeki bir hafif ticari araç kimliği belirsiz kişiler tarafından kundaklandı. * HABERİ 5'DE



Hayati Hatipoğlu

Hayati Hatipoğlu hayatını kaybetti

■ Çorum'un tanınmış ve sevilen öğretmenlerinden Hayati Hatipoğlu hayatını kaybetti. * HABERİ 7'DE

* HABERİ 7'DE

HAK-İŞ emekçileri şehitler için dua ederek mesaiye başladı

MURAT ÇETİN

Hak-İş Konfederasyonu'na bağlı Hizmet-İş Sendikası üyesi işçiler terör devleti katil İsrail'in 7 Ekim 2023 tarihinde başlattığı soykırımı lanetleyerek tüm şehitler için dua ederek mesaiye başladı.

Belediye'nin atölyesinde sabah mesaiye başlamadan bir araya gelen işçiler, Siyonist İsrail tarafından Filistin'e yapılan ve 7 Ekim'den bu yana şiddetini arttırarak devam eden katliamların yıldönümünde Filistin halkıyla dayanışma içinde olduklarını bir kez daha yineleyerek basın açıklaması yaptı.

HAK-İŞ İl Temsilcisi ve Hizmet-İş Sendikası Çorum Şubesi Başkanı Mustafa Köroğlu, yaptığı açıklamada, "Başkenti Kudüs olan özgür ve bağımsız Filistin Devleti kuruluncaya kadar mücadeleye devam edecektir. Kudüs, yeniden bir barış kenti olarak, asli sahipleri olan Filistinlilere bırakılmalıdır." dedi.

Siyonist İsrail'in bir yıl da 41 bin Filistinliyi katlettiğini, 100 bin insanın da yaralanarak sakat bıraktığını hatırlatan Köroğlu, açıklamasında şu ifadelerle yer verdi:

"Filistin'de özellikle Gazze'de yüzyılın trajedisi

çıkıştır.

HAK-İŞ olarak Siyonist İsrail'in tarihe kara bir leke olarak yazdığı, 7 Ekim 2023 tarihinin yıldönümünde bir kez daha Filistinli kardeşlerimizin yanında olduğumuzu güçlü bir şekilde ifade ediyor, en güçlü şekilde kınıyor ve lanetliyoruz. Sesimizi yükselterek bu zulme karşı duruyoruz.

Birleşmiş Milletler başta olmak üzere; uluslararası kuruluşları, İslam İş Birliği Teşkilatını, Avrupa Birliği, Arap Birliğini, bölge ülkelerini ve insan hakları kuruluşlarını Siyonist İsrail Devleti'nin, Netanyahu başta olmak üzere bütün yöneticilerinin uluslararası savaş suçları mahkemesinde yargılanması için harekete geçmeye, katliamları durdurmak için acilen İsrail'e her türlü müeyyidenin uygulanmasını talep ediyoruz.

ITUC ve ETUC başta olmak üzere bütün Dünya Sendikal Hareketine, tüm imkânları zorlayarak Filistin halkı ile dayanışma içinde olması konusunda çağrıda bulunuyoruz.

Başkenti Kudüs olan özgür ve bağımsız bir Filistin Devleti'nin kurulmasını sağlanmasını, Filistinli kardeşlerimizin yaşadığı ekonomik ve insani sıkıntılarının acilen giderilmesini, Gazze'deki insanlık dışı abluka, yasadışı yerleşim faaliyetlerine, Kudüs'ün tarihi ve hukuki statüsüne yönelik saldırılarından ve insanlığın tüm değerlerini yok sayan tutumundan vazgeçmesini, işgalci İsrail'in Filistinlilere uyguladığı zorla yerleşim, yer değiştirme ve yıkım çalışmalarını, İsrail güçlerinin Mescid-i Aksâ'ya karşı saldırılarını ve Kudüs şehrindeki tarihi yapıları tahrip etmesini şiddetle kınıyor ve durdurulmasını istiyoruz.

HAK-İŞ Konfederasyonu olarak, Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi'nin kararı gereğince:

İsrail güçlerinin Gazze'nin tamamından geri çekilmesini, tüm rehinelere ve tutukluların karşılıklı olarak serbest bırakılmasını, yerlerinden edilen Filistinli sivilin evlerine geri dönmelerini, Gazze genelinde insani yardımların güvenli, kesintisiz ve yeterli düzeyde ulaştırılmasını, Gazze'nin yeniden imarı için bir inşaat planının başlatılmasını ve hâlen Gazze'de bulunan, hayatını kaybetmiş rehinelere kalıntılarının ailelerine iade edilmesini talep ediyor, bu kararın acilen uygulanması ve İsrail'e karşı gerekli tedbirlerin alınması konusunda uluslararası toplumu harekete geçmeye çağırıyoruz.

HAK-İŞ Konfederasyonu olarak, başkenti Kudüs olan özgür ve bağımsız Filistin Devleti kuruluncaya kadar mücadeleye devam edecektir. Kudüs, yeniden bir barış kenti olarak, asli sahipleri olan Filistinlilere bırakılmalıdır. Yaşasın HAK-İŞ, Yaşasın Özgür ve Bağımsız Filistin, Yaşasın Türkiye."



Programda sendika başkanı Mustafa Köroğlu konuşma yaptı.

ve insanlık tarihinin en acımasız katliamlarından biri yaşanmaktadır. Siyonist İsrail, Gazze'yi bir açık hava hapishanesine dönüştürmüş, uluslararası hukuku hiçe sayarak, sistematik bir şekilde tüm dünyanın gözü önünde ciddi insan hakları ihlalleri yaparak soykırım gerçekleştirmektedir.

Siyonist İsrail'in saldırıları sonucu, 7 Ekim 2023 tarihinden bu yana, 41.000 Filistinli kardeşimiz hayatını kaybetmiş, 10 binden fazla Gazzeli kaybolmuş ve 100 bine yakın insan yaralanmış ya da sakat kalmıştır.

Bu süreçte, 172 gazeteci, 500'ü aşkın sağlık görevlisi ve 210'dan fazla Birleşmiş Milletler personeli hayatını kaybetmiştir. 820 cami ve 3 kilise vurulmuş, onlarca hastane, yüzlerce okul ve 130'dan fazla ambulans saldırıya uğramıştır. İsrail'in acımasız saldırıları sonucunda, 17 binden fazla çocuk kurşunlar ve bombalarla hunharca katledilmiştir.

Terör devleti İsrail'in Gazze'ye uyguladığı katliam devam ederken işgal alanını genişleterek, Lübnan'a yönelik saldırılarında hayatını kaybedenlerin sayısı 600'ü aşmış, yaralıların sayısı ise 1.800'ün üzerine



İşçiler, İsrail'in yaptığı soykırımı lanetleyerek tüm şehitler için dua ederek mesaiye başladı.

Yamaç paraşütü eğitimi başladı

Dodurga'da turistik faaliyetlerin artırılması amacıyla yapılan yamaç paraşütü eğitimlerine başlandı.

Çorum Valiliği ve Dodurga Belediyesi, ilçenin tanıtılması, turistik faaliyetlerinin artırılması ve ilçe ekonomisinin canlandırılması amacı için bir dizi programı hayata geçirdi.

Programlar kapsamında, yamaç paraşütü sporcuları ve tutkunlarının davet edildiği Dodurga'da ayrıca

yamaç paraşütü eğitimi de düzenlendi.

Eğitimlerin devam edeceğini kaydeden Belediye Başkanı İsmail Çetinkaya, ilçeyi tanıtmayı, ekonomiye katkı sağlamayı ve yamaç paraşütü sporu için uzmanlarca belirlenen alanlara yatırım yapmayı hedeflediklerini söyledi.

Kapadokya Üniversitesi Havacılık Programları Öğretim Görevlisi Tugay Kekeç ve sporcuları Dodurga'ya davet ederek eğitim uçları düzenlediklerini belirten Çetinkaya, "Bu uçlar neticesinde yamaç paraşütüne uygun bölgeleri tespit ederek, bölgeyi bu spora ve meraklılarına açmayı planlıyoruz. Bu sayede hem ilçemizin tanıtımını hem de ilçe ve kent ekonomisine katkı sağlamayı hedefliyoruz. İnşallah sonuçların olumlu olması durumunda bölgeye tesis yapmayı da düşünüyoruz." dedi.(AA)



Turistik faaliyetlerin artırılması amacıyla yapılan yamaç paraşütü eğitimlerine başlandı.



Cumhuriyet Halk Partisi(CHP) heyeti Vali Ali Çalgan'ı ziyaret etti.

CHP'den Vali Çalgan'a hayırlı olsun ziyareti

CHP İl Başkanı Av. Dinçer Solmaz öncülüğündeki heyet, Vali Ali Çalgan'a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Heyette CHP Milletvekili Mehmet Tahtasız, Merkez İlçe Başkanı Utku Ulaş Taşar, İl Genel Meclisi ve Belediye Meclisi Üyeleri ile Kadın Kol-

ları İl Başkanı Özlem Güngör yer aldı.

Heyet Vali Çalgan'a Çorum'un çözümü bekleyen sorunları hakkında da bilgi verdi.

Çalgan, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek şehrin gelişimi için tüm kesimlerle birlikte çalışma arzusu içinde olduğunu söyledi.



Vali Çalgan, CHP'li heyete ziyaretlerinden dolayı teşekkür etti.

Vali Çalgan Yeşilgöl'e hayran kaldı

MURAT KARASU

Geçtiğimiz günlerde göreve başlayan Çorum yeni Valisi Ali Çalgan, Laçın'da doğa harikası Yeşilgöl'ü ziyaret etti.

Vali Çalgan, Özel İdare Genel Sekreteri Recep Çıplak'tan Yeşilgöl hakkında bilgi aldı.

Yeşilgöl'e mest olan Vali Çalgan vatandaşlarla sohbet etti.

İlçede çeltikler kurutan çiftçilerle de bir süre sohbet eden Vali Çalgan, üreticilere hayırlı bol kazançlar diledi.



Vali Ali Çalgan, Laçın'da doğa harikası Yeşilgöl'ü ziyaret etti.



Vali Çalgan Yeşilgöl'de vatandaşlarla sohbet etti.



Çalgan, Özel İdare Genel Sekreteri Recep Çıplak'tan Yeşilgöl hakkında bilgi aldı.

Üniversite öğrencileri Filistin için yürüdü



Öğrenciler İsrail'in saldırılarını kınamak için yürüyüş düzenledi.



Öğrenciler adına Ömer Faruk Bodur açıklama yaptı.



Öğrenciler, slogan atarak Gazze'deki soykırıma tepki gösterdiler.

Çorum'da üniversite öğrencileri İsrail'in Filistin'e yönelik 1 yıldır süren saldırılarını lanetlemek için yürüdü.

Hitit Üniversitesi Kuzey Kampüsü'nde bir araya gelen öğrenciler, "Çorum'dan Filistin'e, direnişe bin selam", "katil İsrail Filistin'den defol" sloganlarıyla Gazze'deki soykırıma tepki gösterdi. Ellerindeki pankartlarla yürüten öğrenciler, 1 yıldır devam eden saldırıları lanetledi. Öğrenciler adına açıklama yapan Ömer Faruk Bodur, 7 Ekim 2023 tarihinde Filistin topraklarında başlayan zulüm ve katliamın bugün aynı acımasızlıkla devam ettiğini söyledi.

Bir yıldır aralıksız devam eden soykırıma karşı uluslararası sessizliğin İsrail'in insaniyetten uzak katliamlarını meşrulaştırdığına dikkat çeken Bodur, "Katil İsrail'in Filistin topraklarında yıllardır sürdürdüğü işgal ve zulüm son bir yılda dehşet ve vahşetini artırarak devam etmektedir. Kudüs'te, Gazze'de ve Batı Şeria'da masum insanların kanını akıtmaktan çekinmeyen bu katip ruh insanlık onurunu ayaklar altına almaktadır. Hiçbir ahlaki değeri olmayan ve devlet eliyle katliamlarını gerçekleştiren İsrail, çocuk, kadın, yaşlı demeden saldırılarını günbegün artırmaktadır" dedi.

Basın açıklaması, Filistin'de hayatını kaybedenler için dua edilmesinin ardından sona erdi. (İHA)



Çorum Belediyesi İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü hizmet içi eğitim seminerleri devam ediyor.

Elitpark Hastanesi'nden belediye personeline seminer

Çorum Belediyesi İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü hizmet içi eğitim seminerleri devam ediyor.

Çorum Özel Elitpark Hastanesi Kadın Doğum Uzmanları tarafından Çorum Belediyesi'nde çalışan kadın personeline yönelik "Sağlıklı Kadın Takibi" semineri düzenlendi.



Doç. Dr. Özgür Koçak ve Op. Dr. Dilek Kalkan Yalçın, kadın personellere seminer verdi.

Çorum Belediyesi Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen ve Özel Elitpark Hastanesi Kadın Doğum Uzmanları Doç. Dr. Özgür Koçak ve Op. Dr. Dilek Kalkan Yalçın tarafından gerçekleştirilen seminerde görev yapan kadın personeller katıldı.

Seminer, yapılan sunumun ardından soru ve cevaplarla sona erdi. (Haber Merkezi)

KUTLAMA

Çorum Baro Başkanlığı'na yeniden seçilen



Av. Turan KALIPCI

ile Baro Yönetim Kurulu üyeliklerine seçilen çok değerli hukukçular; Filiz GÖZÜBÜYÜKLÜ, Avni Zafer YAMANER, Can Arslan KAYALAR, Bekir ÇETİN, Tuğrul DAMAR, Gamze Gizem ABUHANOĞLU, Feyza DUGAN, Özge Nur KOYUNCU, Abdülbaki KARTANCI ve Burçak TAŞDEMİR KUTU'yu, Baro Disiplin Kurulu üyeleri; Adem İŞLİ, Elif CANBOLAT GÖKTEPE, Özlem ORAL, Yunus Emre ÖZDEMİR ve Kübra KAZANCI TOSUN'u, Denetleme Kurulu üyeleri; Adem Oğuzhan KAYA, Cengiz AYVAZ ve Buket TUNCEL DOĞAN'ı, Türkiye Barolar Birliği delegeleri; Neslihan BOYABATLI, Ekrem SÜLÜK ve Vahap UZ'u kutluyor, başarı dilekelerimizi sunuyoruz.

Hatıra
Değerlerimiz

Gökçepınar köyündeki su sorunu çözüldü

Çorum Merkez Gökçepınar Köyü'nde yaşanan içme suyu sorunu, Köy Muhtarı Cemil Kaya ve İl Özel İdaresi'nin çalışmaları sonucu çözüme kavuşturuldu.

Çorum Merkez Gökçepınar Köyü'nde yaşanan içme suyu sorunu, Köy Muhtarı Cemil Kaya ve İl Özel İdaresi'nin çalışmaları sonucu çözüme kavuşturuldu.

Gökçepınar halkı, suya kavuşmanın sevincini yaşıyor.

Köye, Güneş Enerji Santrali (GES) yatırımı ile içme suyu sağlandı.

Suyun köye verilmesinin ardından ilk deneme çalışması Muhtar Cemil Kaya ve CHP İl Genel Meclis Üyesi Yusuf Sapancı tarafından yapıldı.

Muhtar Cemil Kaya, "köyümüze suyun gelme-



Köye, Güneş Enerji Santrali (GES) yatırımı ile içme suyu sağlandı.

sinde emeği geçen İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Recep Cıplak'a, İl Genel Meclis Üyesi Yusuf Sapancı'ya, önceki dönem İl Genel Meclis Üyesi Suat Atalay'a ve tüm çalışan, emek veren köy halkımıza teşekkür ederim" dedi. (Haber Merkezi)

Uyuşturucu operasyonu:

5 zanlı tutuklandı



Operasyonda çok sayıda uyuşturucu madde ele geçirildi.



Operasyonda gözaltına alınan 5 zanlı tutuklanarak cezaevine gönderildi.



Toplam 13 bin 888 adet Sentetik Ecza Maddesi ve 750 ml sıvı bonzai ham maddesi ele geçirildiği belirtildi.

Şüphe üzerine durdurulan araçtan uyuşturucu madde ve makaron çıktı

Çorum'un Sungurlu ilçesinde şüphe üzerine durdurulan araçta uyuşturucu madde ve makaron ele geçirildi.

Çorum Emniyet Müdürlüğü tarafından kentte ve huzur sağlanmasına yönelik çok uygulamalar devam ediyor. Emniyet Müdürlüğü tarafından

seri halinde gerçekleştirilen huzur uygulamaları vatandaş tarafından da takdiri karşılıyor. İlçe Emniyet Müdürlüğü ve Narkotik

Suçlarla Mücadele Şube Ocaklı ekiplerince Ocaklı kavşağında yapılan aramalarda bin 131 paket dolu makaron, 2 adet sentetik ecza, yaklaşık 3-4 gram ağırlığında uyuşturucu madde ele geçirildi.

Narkotikler tarafından gözaltına alınan 1 şahsın ifadesi doğrultusunda bir iş yerinde yapılan arama da ise 520 paket dolu makaron 13 kilo kıyılmış tütün ele geçirildi. (İHA)



Şüphe üzerine durdurulan araçta uyuşturucu madde ve makaron ele geçirildi.



Aramada 1 kişi ise gözaltına alındı.

Çorum Emniyet Müdürlüğü tarafından İl merkezinde düzenlenen operasyonda çok sayıda uyuşturucu madde ele geçirildi.

Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü tarafından İl merkezinde, uyuşturucu madde ticaretinin önlenmesine yönelik yapılmış olduğu çalışmalar kapsamında düzenlenen operasyonda 13 bin 888 adet Sentetik Ecza Maddesi, 40,46 gram bonzai maddesi ile 750 ml sıvı bonzai ham maddesi ele geçirildi. Operasyonda uyuşturucu maddelerle birlikte yakalanarak gözaltına alınan 5 zanlı sevk edildikleri mahkeme tarafından Türk ceza kanununun 188. maddesinde yer alan uyuşturucu veya uyarıcı maddeleri ruhsatsız veya ruhsata aykırı olarak imal, ithal veya ihraç etmek suçundan tutuklanarak Çorum L Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu Müdürlüğüne teslim edildi. (İHA)



Emniyet Müdürlüğü, uyuşturucuyla mücadele kapsamında kent genelinde çalışmalarını sürdürüyor.

Çorum polisinden uyuşturucu tacirlerine büyük darbe: 9 ayda 192 zanlı yakalandı

Çorum'da yılın ilk 9 ayında polis ekiplerince yapılan uyuşturucu operasyonlarında 192 kişi tutuklandı.

Çorum İl Emniyet Müdürlüğü, uyuşturucuyla mücadele kapsamında kent genelinde çalışmalarını sürdürüyor. Narkotik Suçlarla Mücadele Şubesi ile Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şubesi ekipleri tarafından Kadeş Barış Meydanı'nda başlatılan denetimler, parklar, umuma açık alanlar ve şüpheli araçlarda yapılan aramalarla devam etti. "Zeus" isimli narkotik köpeğinin de katıldığı denetimlerde şüpheli kişilere yönelik Genel Bilgi Taraması (GBT) sorgulamaları yapıldı. Yılın ilk 9 ayında yapılan operasyonlarda gözaltına alınan 192 kişi, çıkarıldıkları mahkemece tutuklanarak cezaevine gönderildi.

Ayrıca yıl boyunca yapılan diğer operasyonlarda 5 kilogram metamfetamin, 4 kilo 700 gram skunk, 2 kilo 400 gram sentetik kannabinoid, 1 kilo 700 gram esrar, 1 kilo 400 gram sente-

tik kannabinoid hammaddesi ve 75 bin tablet sentetik ecza ele geçirildi. (İHA)



Ekipler denetimlere Kadeş Barış Meydanı'nda devam etti.



Denetimlere Zeus isimli narkotik köpeği de katıldı.



9 ayda 192 kişi, çıkarıldıkları mahkemece tutuklanarak cezaevine gönderildi.

Tanımadığı zanlı tarafından darbedildi

Çorum'da bir kişi, tanımadığı zanlı tarafından darbedildi. Alınan bilgiye göre, Sefa B. (21), Ulukavak Mahallesi'ndeki Pazartesi Pazarı'nda tanımadığı bir kişinin saldırısına uğradı.

İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık ekipleri sevk edildi.

Silah kabzası ve kalasla darbedilen genç, Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırıldı.

Polis, Sefa B'yi darbeden şüpheliyi yakalamak için çalışma başlattı.(AA)



Sefa B. isimli şahıs Pazartesi Pazarı'nda tanımadığı bir kişinin saldırısına uğradı.

Balkondan düşen bebek ağır yaralandı

Çorum'da balkondan düşen 1 yaşındaki bebek ağır yaralandı.

Alınan bilgiye göre, Suriye uyruklu bebek Ali Hamed A, Çep-

ni Mahallesi Hamit Cami Sokak'ta bulunan 3 katlı binanın 1.

kat balkonundan düştü.

Bebeğin düştüğünü gören vatandaşlar, 112 Acil Çağrı Merkezi'ni arayarak yardım istedi.

İhbar üzerine adrese polis ve sağlık ekipleri sevk edildi.

Ağır yaralanan bebek, sağlık ekiplerince yapılan müdahalenin ardından Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırıldı.

Hayati tehlikesi süren bebek, yoğun bakıma alındı.(AA)



1 yaşındaki Suriye uyruklu bebeğin hayati tehlikesinin devam ettiği belirtildi.

Haber alınamayan kişi bulundu

Çorum'da haber alınamayan kişi, bulundu.

Alınan bilgiye göre, Rafet Y'den (44) haber alamayan yakınları, polise kayıp ihbarında bulundu.

Araştırma başlatan polis, Rafet Y'yi Çomar Barajı bölgesinde buldu.

Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırılan Rafet Y'nin sağlık durumunun iyi olduğu öğrenildi.(AA)



14 yaşındaki çocuk anne ve babasını bıçakladı

Çorum'da anne ve babasını bıçakla yaralayan 14 yaşındaki çocuk gözaltına alındı.

Alınan bilgiye göre, B.U, Kale Mahalle-

si Ata 3. Sokak'ta bulunan ikametlerinde anne ve babası ile tartışma yaşadı.

Tartışmanın büyümesi üzerine B.U, bıçakla annesi Ş.U. (32) ile babası H.U'yu (43) yaraladı.

İhbar üzerine adrese polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. Yaralanan anne ve baba, sağlık ekiplerince yapılan müdahalenin ardından Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırıldı.

Gözaltına alınan çocuk ise işlemleri için Çocuk Şube Müdürlüğü'ne götürüldü.(AA)



Anne ve babasını bıçakla yaralayan 14 yaşındaki çocuk gözaltına alındı.

Bisikletten düşen 6 yaşındaki çocuk ağır yaralandı

Çorum'da bisikletten düşerek ağır yaralanan 6 yaşındaki çocuk, Ankara'ya sevk edildi.

Alınan bilgiye göre, Yavuz Ç., Buharaevler Mahallesi İbrahim Çayırı 26. Sokak'ta bir parkta bisikletten düşerek yaralandı.

Çocuğun düştüğünü görenlerin ihbarı üzerine parka sağlık ekipleri yönlendirildi.

Yaralı çocuk sağlık ekiplerince yapılan ilk müdahalenin ardından Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne



Yavuz Ç., İbrahim Çayırı 26. Sokak'ta bisikletten düşerek yaralandı.

kaldırıldı. Hayati tehlikesi bulunan Yavuz Ç, daha sonra Ankara Etlik Şehir Hastanesi'ne sevk edildi.(AA)



Çorum'da bir hafif ticari araç kimliği belirsiz kişiler tarafından kundaklandı.

Park halindeki araç kundaklandı

Çorum'da park halindeki bir hafif ticari araç kimliği belirsiz kişiler tarafından kundaklandı.

Olay, Gülabibey Mahallesi'nde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Kapaklı 21. Sokak'ta, D.D.'ye ait hafif ticari araç kimliği belirsiz kişi veya kişiler tarafından ateşe verildi.

Araçtan alevlerin yükseldiğini gören vatandaşlar itfaiye ve polis ekiplerine haber verdi. İhbar üzerine olay yerine gelen itfaiye ekiplerinin uzun uğraşları neticesinde yangın söndürüldü. Araçta büyük çapta maddi hasar meydana geldi.

Ekipler tarafından yapılan ilk incelemelerde aracın kundaklandığı belirlendi. Olay yeri ekipleri araçta ve bölgede incelemelerde bulundu. (İHA)



Olay, Gülabibey Mahallesi'nde meydana geldi.



Ateşe verilen araçta büyük çapta maddi hasar meydana geldi.

Kaldırıma çarpan otomobil takla attı: 2 yaralı

Alaca'da kaldırma çarpan otomobilin takla atması neticesinde meydana gelen kazada 2 kişi yaralandı.

Kaza, Alaca ilçesi Zile Caddesi'nde meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, Tahir K., (57) yönetimindeki 06 KGG 51 plakalı otomobil ile seyir halindeyken, U dönüşü yapmak isteyen başka bir araca çarpmamak için manevra yaptı. Manevra sırasında savrulmuş otomobil kaldırma çarptıktan takla attı. Kazada sürücü ve yanında bulunan Merjem K. yaralandı. İhbar üzerine olay yerine gelen sağlık ekipleri tarafından yapılan yaralıları, Alaca Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı.

Kazayla ilgili inceleme başlatıldı. (İHA)



Alaca'da kaldırma çarpan otomobilin takla attı.



Kazada sürücü Tahir K. ve yanında bulunan Merjem K. yaralandı.



Yaralıları, Alaca Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı.

Pastane ve fırınlar denetlendi



İlçede faaliyet gösteren pastane ve fırınlar denetlendi.



Zabıta ekipleri, halk sağlığını korumaya yönelik bu tür denetimlerin devam edeceğini belirtti.



Sungurlu Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri, ilçede faaliyet gösteren pastane ve fırınlarda denetim gerçekleştirdi.

Zabıta ekipleri, halkın daha temiz ve hijyenik şartlarda üretilmiş, sağlıklı ürünlere ulaşmasını sağlamak amacıyla gıda üretimi yapılan bu işletmelerde kontrollerini sürdürdü.

Denetimlerde özellikle hijyen kurallarına uyulup uyulmadığı, çalışanların sağlık kontrollerinin yapılıp yapılmadığı ve üretim alanlarının temizlik standartlarına uygunluğu gözden geçirildi. Zabıta ekipleri, muhtemel ihlalere karşı uyarılarda bulunarak, halk sağlığını korumaya yönelik bu tür denetimlerin devam edeceğini belirtti.

Sungurlu Belediye Başkanı Muhsin Dere, yapılan denetimlerin vatandaşların sağlıklı ve güvenilir gıdaya ulaşmaları açısından büyük önem taşıdığını vurgulayarak, hijyen şartlarına uymayan işletmelere gerekli yaptırımların uygulanacağını ifade etti. (İHA)

Ceviz ağacı aynı yıl ikinci kez meyve verdi



Çorum'un Sungurlu ilçesinde cevizler aynı yıl içerisinde ikinci kez meyve verdi. Durumu gören vatandaşlar, ilk kez böyle bir durumla karşılaştıklarını söyledi.

Çorum'un Sungurlu ilçesi Mehmetbeyli köyünde yaşayan Ercan Durak'a ait bahçede bulunan ceviz ağaçlarından biri sonbahar mevsiminde beklenmedik şekilde ikinci kez meyve verdi. Yıllardır bahçesinde ceviz ağaçları bulunduğunu söyleyen Ercan Durak, ilk kez böyle bir durumla karşılaştığını ifade etti. Durumu görünce şaşırıp kaldığını kaydeden Durak, "Ceviz ağacının aynı yıl içinde ikinci kez meyve vermesi karşısında şaşırıp kaldım. Bu yıla kadar böyle bir durumla karşılaşmadım" dedi. (İHA)



Sungurlu'da vatandaşlar sabah namazında buluştu.

Ulucami'de sabah namazı buluşması

Sungurlu Ulu Cami'nde Cuma günü sabah namazında cemaatle buluşuldu.

Sabah namazı öncesinde Kur'an-ı Kerim okundu ve namazın ardından tesbihat yapıldı. İlçe Müftüsü Süleyman Eroğlu'nun yapmış olduğu sohbet ve ardından yapılan dua ile program son buldu. Müftü Eroğlu, programda emeği geçen, katılan ve katkı sağlayan herkese teşekkür etti. Cami çıkışı cemaate ikramda bulunuldu.



Namaz öncesinde Kur'an-ı Kerim okundu ve namazın ardından tesbihat yapıldı.



Cami çıkışı cemaate ikramda bulunuldu.

Sungurlu'da cami ve Kur'an kursları denetlendi

Diyanet İşleri Başkanlığı Baş Müfettişi Ekrem Olgun ve Müfettiş Muhammed Aktaş tarafından, Sungurlu İlçe Müftülüğü ve müftülüğe bağlı camii ve Kur'an kurslarında genel teftiş ve rehberlik denetimi yapıldı.

Sungurlu İlçe Müftüsü Süleyman Eroğlu tarafından karşılanan müfettişler, iki gün süren denetimler boyunca ilçe genelinde yürütülen din hizmetlerini yerinde inceledi.

Denetimlerin ardından müfettişler, Müftü Süleyman Eroğlu, müftülük personeli ve din görevlilerine teşekkür etti. Denetimin, sunulan hizmetlerin kalitesi ve verimliliğini artırmaya yönelik önemli bir adım olduğu vurgulandı.

İlçe Müftüsü Süleyman Eroğlu da, denetim ve rehberlik hizmetlerinden dolayı müfettişlere teşekkürlerini ilettili. (İHA)



Elma bahçelerinden numune alındı



Tarım ve Orman İl Müdürlüğü ekipleri, elma bahçelerinden numuneler aldı.

MURAT ÇETİN

Çorum'da Tarım ve Orman İl Müdürlüğü ekipleri, hasat öncesi pestisit denetimi kapsamında il ve ilçelerdeki elma bahçelerinden numuneler aldı.

Ekipler, denetimler esnasında çiftçilere pestisit kullanımı hakkında gerekli bilgilendirmeler yaparken, sağlıklı tarım uygulamaları konusunda eğitimler verdi.



Denetimlerde çiftçilere sağlıklı tarım uygulamaları konusunda eğitimlerde verildi.

Veli çayırı mesire alanında yaşanan su problemine köklü çözüm bulundu



Veli çayırında zaman zaman yaşanan su sıkıntısı çözüme kavuştu.

Alaca'nın popüler mesire alanlarının başında gelen Veli çayırında zaman zaman yaşanan su sıkıntısını çözüme kavuşturmak için harekete geçen Alaca Belediyesi, yaklaşık 300 metre mesafede bulunan kaynak suyunu Veli çayırına getirerek mesire alanında yaşanan su problemini köklü bir çözüme kavuşturdu.

Veli çayırı Mesire alanının su şebeke hattında bir süre önce yaşanan zedelenme ve tahrip nedeniyle su sıkıntısı yaşanmaya başladı. Yaşanan sıkıntının giderilmesi için çalışma başlatan Alaca Belediyesi, Özhan Mahallesi Nohutçukuru mevkiinde bulunan yeraltı kaynak suyunu yapılan çalışma sonunda Veli çayırı su şebeke hattına bağlayarak yaşanan sıkıntıyı ortadan kaldırdı. (İHA)



Alaca Belediyesi yaptığı çalışma ile Veli çayırı su şebeke hattına bağlayarak yaşanan sıkıntıyı ortadan kaldırdı



Çorum Belediyesi, turizm rehberleri ve tur şirketini temsilcilerini Çorum'da ağırladı.

Tur şirketleri ve rehberleri Çorum'u gezdi

MURAT KARASU

Binlerce yıllık tarih ve kültür şehri Çorum'da turizm atağı başlatan Çorum Belediyesi, turizm rehberleri ve tur şirketini temsilcilerini Çorum'da ağırladı.

Turizm rehberlerine ve tur şirketlerine şehrin tarihi dokusunu yansıtan Çorum Kalesi, Velipaşa Konağı gibi yerler gezdirilerek Çorum hakkında bilgi verildi.

Belediye'den yapılan açıklamada; "Tarihi dokumuzdan doğal güzelliklerimize, yerel lezzetlerimizden kültürel zenginliğimize kadar her yönüyle güzel şehrimizi keşfetmeleri için turist kabilelerimizi davet ettik." denildi



Turizm rehberlerine ve tur şirketlerine Çorum hakkında bilgi verildi.



Hayati Hatipoğlu hayatını kaybetti

YÜKSEL BASAR

Çorum'un tanınmış ve sevilen öğretmenlerinden Hayati Hatipoğlu hayatını kaybetti.

Merhumun cenazesi dün öğle namazına müteakip Bayat'ta Tepebayat Mahallesi Mezarlığında kılınan cenaze namazından sonra toprağa verildi.

Hakimiyet, merhuma Allah'tan rahmet, ailesine ve yakınlarına başsağlığı diler.



Hayati Hatipoğlu Bayat'ta kılınan cenaze namazından sonra toprağa verildi.

AGD'den "Ya Zafer Ya Şehadet" programı

'Filistin meselesine coğrafi değil, imani bir mesele olarak bakıyoruz'

Anadolu Gençlik Derneği (AGD) Çorum Şubesi, Siyonist İsrail'in Filistin'e yönelik saldırılarının 1. yıl dönümü nedeniyle "Ya Zafer Ya Şehadet" temalı program düzenledi.

Önceki akşam Buhara Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilen programa SP İl Başkanı Faruk Cıdık, AGD Ço-

rum Şube Başkanı Emrah Bacaksız ve çok sayıda davetli katıldı.

Mehmet Gök'ün Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başlayan programda kaşif grupları "öncü şahsiyetler" oratoryo gösterisi yaptı.

Programın açılış konuşmasını yapan AGD Çorum Şube Başkanı Emrah Bacaksız, bir milletin kurtulu-

şunun yetiştirildiği imanı ve inançlı gençler olduğunu belirterek, "İslam, can emniyeti için terörizmi, mal emniyeti için faizi, akıl emniyeti için içki, kumar ve uyuşturucuyu, nesil emniyeti için fuhuş ve ahlaksızlığı, din emniyeti için inanç ve düşünce önündeki engelleri yasaklar. Allah'ın izniyle İslam'ı

bu şekilde anlayıp tatbik edecek teşkilatlar Millî Görüş teşkilatlarıdır. İslam coğrafyasını ve dünyayı kurtaracak anlayışın mayası bizde mevcuttur. Gençliğimizin bu ruhla buluşup gelişmesinin yolları ise kurduğumuz teşkilatlardır. Bu yüzden rahmetli Erbakan hocamızın dediği gibi, 'bir milletin asıl gücü tankı, topu, tüfeği değil; inançlı ve imanlı gençliğidir.' Biz bir 'Elif' kuşağı görüyoruz, 'Asımın Neslini' görüyoruz, "Millî Gençlik" görüyoruz. Bu rüyaya herkesin inarak, evlatlarını bizimle buluşturmasını istihham ediyorum. Gelecek, aydınlıktır. Gelecek, bizim anlayışımıza gebedir. Gelecek, mücadele eden müminlerin eliyle inşa edilecektir. Zafer inananlarıdır ve zafer yakındır" dedi.

Dünya üzerinde zulüm gören coğrafyaların zulümden kurtulacağını ve bu zulmü Millî Görüş şuru ile yetişenlerin gerçekleştireceğini ifade eden Bacaksız konuşmasında şunları söyledi: "Bugün dünyanın her yerinde Müslümanlar zulüm altında. Filistin'de kadın çoluk çocuk yaşlı genç Müslümanlar şehit ediliyor. Bu zulümler mutlaka bitecek kötülük hüsrana uğrayacaktır. Bu zulmü bitirecek Millî Görüş gençliğidir. Millî Görüş İsrail'e her zaman karşı durmuş bu zulmünü bitmesi için mücadele etmiştir. Erbakan hocamız 1980 yılında Konya'da düzenlediği Büyük Kudüs mitingi ile göstermiş ve bu davadan tüm Türkiye'nin haberdar olmasını sağlamıştır. Bizde buradan toplanan bu kalabalıklar olarak sesleniyoruz. Hepimiz mücahidiz hepimiz Şeyh Ahmed Yasin'iz hepimiz Ebu Ubeydeyiz Hepimiz İsmail Heniyye'yiz hepimiz Yahya Sinvar'ız hepimiz Necmettin Erbakan'ız. Biz bu mücadele bitine, özgür Kudüs'e kavuşana kadar devam edeceğiz. Bizler Erbakan hocamızın öğrettiği gibi Filistin meselesine coğrafi değil imani bir mesele olarak bakıyoruz. Çünkü Millî Görüşçü olmak bunu gerektirir. Millî Görüşçü olmak özgür Kudüs için çalışmayı millî görüşçü olmak Erbakan hocamızın tüm Türkiye'ye öğrettiği Kudüs davası sonunda tüm Müslüman kardeşlerimizle Kudüs'ü selamlamaktır. Ne kadar plan yaparsanız yapın, ne kadar program yaparsanız yapın, dünyada Mescidimizi Kudüs'ümüzü sizin elinden kurtaracak gençler yetiştireceğiz ve bir gün o mübarek belde den defolup gideceksiniz."

İFAM Çorum Şube Başkanı Mehmet Polat'ın konferansından sonra emekli imam İsmail Büyüksakallı'nın yaptığı duanın ardından program sona erdi. (Haber Merkezi)



Millet Bahçesi'nde "Her Gemi; Bir Umut, Bir Filistin" etkinliği düzenledi.

Gazze'deki saldırılarda hayatını kaybedenler anıldı



İsmail Yağbat

Çorum Belediyesi Kent Konseyi Gençlik Meclisi tarafından İsrail'in Filistin/Gazze saldırılarının birinci yıldönümü dolayısıyla Millet Bahçesi'nde "Her Gemi; Bir Umut, Bir Filistin" etkinliği düzenlendi.

81 ili temsilen suya maket gemiler bırakıldı.

İsrail'in Filistin/Gazze'de 7 Ekim 2023 tarihinde yaptığı saldırılar Çorum'da unutulmadı.

Saldırıların yıldönümünde Çorum Kent Konseyi tarafından çeşitli anma etkinlikleri düzenlendi.

Çorumlu Obası'nda Prof. Dr. Metin Uçar tarafından gerçekleştirilen "Filistin'i anlamak: 7 Ekim ve sonrası" söyleşinin ardından Millet Bahçesi'nde suya maket gemiler bırakıldı. Belediye Başkan Vekili aynı zamanda Çorum Kent Konseyi Başkanı İsmail Yağbat'ın yanı sıra, Belediye Başkan Yardımcısı Murat Erdem, Prof. Dr. Metin Uçar, Sivil Toplum Kuruluşlarının temsilcileri, Çorum Belediyesi birim müdürleri, mahalle muhtarları ve vatandaşların katıldığı anma etkinliğinde, üzerlerinde muhtarların bulunduğu ve 81 ili temsilen maket gemiler suya bırakılarak saldırılarda hayatlarını kaybedenler anıldı.

Belediye Başkan Vekili ve Kent Konseyi Başkanı İsmail Yağbat yaptığı konuşmada mazlumların bir gün mutlaka özgür olacağını altını çizerek "1 yıldır insanlık büyük bir imtihana tabi

81 ili temsilen suya maket gemiler bırakıldı.



İsrail'in Filistin/Gazze'de 7 Ekim 2023 tarihinde yaptığı saldırılar Çorum'da unutulmadı.

tutuluyor. Katil İsrail savaş suçu işleyerek, kural, kanun, nizam tanımaksızın neredeyse tüm dünyayı karşılımlarına alacak şekilde katliam yapılmaktadır. Bu zulme karşı elimizden geleni yapmak zorundayız. Acıların vicdanlarımızda her zaman dipdiri taze olduğunu göstermek zorundayız. Mazlum kol kanat geren bir millet olarak bir başkasının acısını kendi yüreğinde hissetmemiz gerekiyor. Gençlik Meclisimiz kendi emekleriyle 81 ili temsilen gemiler hazırladılar. Bir gün Kudüs'ün, Filistin'in ve tüm dünyadaki mazlumların özgür olacağı güne dair umudumuzu tazelemek amacıyla suya bıraktık. Bu acıları yüreğimizde, zihnimizde taşıyarak geleceğe umutla bakmak zorundayız. Bir gün Kudüs mutlaka özgür olacak, bir gün mutlaka Filistin özgür olacak ve tüm dünyadaki mazlum halklar bir gün mutlaka özgür olacaktır." ifadelerini kullandı. (Haber Merkezi)



Mehmet Polat



İsmail Büyüksakallı



Emrah Bacaksız



Mehmet Gök



Program Buhara Kültür Merkezinde gerçekleştirildi.



Kaşif grupları, "öncü şahsiyetler" oratoryo gösterisi yaptı.



Konuşmacı Mehmet Polat'a hediye takdim edildi.



CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız, beraberindeki heyetle İl Sağlık Müdürü Sinan Zehir'i ziyaret etti.

Milletvekili Tahtasız'dan Zehir'e hayırlı olsun ziyareti



Milletvekili Tahtasız personellerle bir süre sohbet etti.

MURAT KARASU

CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız, İl Sağlık Müdürü Prof. Dr. Sinan Zehir'e hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Belediye Meclisi CHP Grup Başkanvekili Arslan Kaya ve İl Genel Meclisi üyesi Ümit Er ile birlikte İl Sağlık Müdürlüğü'nü ziyaret eden Tahtasız, Sinan Zehir'e yeni görevinde başarılar diledi.

Tahtasız; "Çorum'un sağlık alanında çözüm bekleyen sorunlarımızın bir an önce çözülmesini ümit ediyorum." dedi.

Takvim Yaprağı

6 REBİ'UL-ÂHIR 1446

Hicri Şemsî: 1403 Rûmî: 26 Eylül 1440 Hızır: 157

09

2024

EKİM

Kim bakkasıñı alaya alırsa, Allahü teâlâ onu rezil eder. Kim sabrederse, Allahü teâlâ sevabıñı kat kat verir. Hadisî perîf

:: İlimizde namaz vakitleri ::

İMSAK 05.14 ÖĞLE 12.32 AKŞAM 18.17
GÜNEŞ 06.38 İKİNDİ 15.43 YATSI 19.35Suriye'ye Barış Pınarı Harekâtı (2019)
Yaprakdökümü Fırtınası
Dünya Posta Günü

ÖNEMLİ TELEFONLAR

ACİL TELEFONLAR	
Sosyal Yardım Talebi İçin	144
Gıda Yardım Talebi İçin	168
İşsizlik Maaşı Başvurusu	170
Cenaze Hizmeti Talebi İçin	188
Alo Zabıta	153
Acil Yardım (Ambulans)	112
Yangın	112
Polis İmdat	112
Jandarma İmdat	112
AFAD	112

NÖBETÇİ ECZANELER

ERAY ECZANESİ 0364 213 72 74 İNÖNÜ CAD. NO:26/E - NÜFUS DAİRESİ VE ESKİ EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ YANI	
23 NİSAN ECZANESİ 0364 227 76 78 ULUKAVAK MAH. EŞREF HOCA CAD. NO:21/A-23 NİSAN ORTAOKULU ARKA TARAFI-BEKO BAYII YANI	
KOÇAK ECZANESİ 0364 223 00 43 BAHÇELİEVLER MAH. MEHMET AKİF ERSOY CAD. NO : 41/A-AS-1 BLOKLARI KARŞISI	

AVRO		€
Alış	37.5400	
Satış	37.6340	
DOLAR		\$
Alış	34.2210	
Satış	34.2570	
ALTIN		g
Gram	ALIS 3035.81 SATIS 3045.34	

Not: Döviz - Altın fiyatları dünki mesai bitimine kadar alınan fiyatlardır. İşlemlerin için lütfen döviz bürolarından güncel döviz-altın bilgilerini alınız.

METEOROLOJİ

	Çarşamba	Perşembe	Cuma
ÇORUM HAVA DURUMU	Parçalı Az Bulutlu	Kapalı	Parçalı Bulutlu
En Yüksek	28 Derece	28 Derece	27 Derece
En Düşük	14 Derece	17 Derece	17 Derece

Kuruluş: 01 ŞUBAT 1991

Yıl: 34 Sayı: 10073 09 EKİM 2024 ÇARPAMBA YEREL SÜRELİ YAYIN

Sahibi ÖYTAŞ (Önder Başın Yayın San.Tic.A.Ş.)
Tüzel Kişi ve İmtiyaz Sahibi Şevket ERZEN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Mustafa Burak YALÇIN

Sayfa Editörü Barış SOL Spor Yönetmeni Halil ÖZTÜRK

Muhabirler Harun S. AKKAYA - Murat KARASU - Murat ÇETİN

İdare Müdürü Atilla ÇİDEM

Yönetim Yeri Gazi Cad. Hamoğlu İşhanı No: 3/401 19030
Tel: 224 24 00 (pbx) - Faks: 213 50 24
www.corumhakimiyet.net
corumhakimiyet19@gmail.comUlusal Elektronik Tebligat Sistemi (UETS)
25999-29252-83803
oytasonderbasin@hs01.kep.tr

Baskı Tesisleri Arslan Güneydoğu Gazetecilik, Matbaacılık ve Kağıtçılık A.Ş.

Saray Osmangazi Mh. Sütçü İmam Sk. No:33 Purlaklar-ANKARA Tel: (0312) 419 20 01

Dağıtım Çağrı Dağıtım Ahmet Şener (Türkuvaz Dağıtım)

Reklam Fiyatları

Özel İlan Reklam (cm.xsütun) KDV Hariç 20,00₺+KDV
Vefat Teşekkür Başsağılığı vb.mesajlar (4 st.x10 cm.) 250,00₺
Toplantı İlanları (Makru) 500,00₺
Birinci Sayfa (Makru) İlan (3 st. x 6 cm.) 2.000,00₺
Satılık, Kayıp, Eleman vb. İlanlar (2 st. x 5 cm.) 100,00₺

Abone Şartları

YILLIK 6 AYLIK
Kentiçi : 900,00₺ Kentiçi : 500,00₺
Yurtiçi : 1.000,00₺ Yurtiçi : 550,00₺
Yurt Dışı : 300 Euro Yurt Dışı : 150 Euro

İletişimde bulunarak yalnızlık duygumuzu hafifletir ve karşımızdaki kişiyle aramızdaki bilgi akışını sağlarız. Sağlıklı iletişimde tam olarak yalnızlık duygusu ortadan kalkar ve bilgi aktarımı gerçekleşir. Çatışmalı olan bir iletişimde yalnızlık duygusu tam hissedilmese bile bilgi aktarımı olmaz. Bu sebepten karşımızdaki kişiyle sürekli bir gerilim halinde oluruz. İletişimsizliğin olduğu ortamlarda ise ne yalnızlık duygusu ortadan kalkar ne de bilgi aktarımı gerçekleşir. Çatışmalı da olsa her türlü iletişim iletişimsizlik yerine tercih edilmelidir.

Evlilik birliğinde eşler birbirleriyle sağlıklı iletişim kuramadıklarını düşünebilir. İletişim kurula bile çatışmalı olduğundan ev halinin sürekli gergin olması rahatsız edici gelebilir. Bu çiftlere tavsiye edilmesi gereken ilk şey birbirlerinin iletişim dilini anlamalarıdır. İki taraf da o zamana kadar kullandıkları dilin işlevsel olmadığını kabul ederek işe başlamak ve başka bir yol denemesi gerektiğini fark etmelidir.

Evliliklerde kriz ortamları mutlaka olacaktır. Bu krizlerin yönetilmesi sağlıklı iletişime kolaylaşabilir. Çince'de hem tehlike hem de fırsat anlamına gelen kriz, evlilik içindeki iletişimde de benzer bir rol oynamaktadır. Yaşanan krizde karşı tarafı yalnızca suçlamak, eleştirmek ve empati yapmamak krizin tehlikeli dönüşmesini sağlayacaktır. Ancak yaşanan krizdeki öğrenilenleri, hataları, tekrar ettirmeyecek hamleleri düşünerek analiz etmek krizi fırsata çevirecek evlilik birliğini güçlendirecektir. Evliliklerde de her dönemde kriz çıkmayacaktır ancak ömür boyu sorunsuz yaşanacak diye bir hayal kurmak da gerçekçi olmayacaktır. Bu sebepten yaşanacak krizlerdeki yönetimi öğrenmek her iki tarafın işini kolaylaştıracak

Bu yıl yaz aylarının sonlarına doğru başladığımız eğitim-kültür yazlarına devam ediyoruz.

Bu seferki yazımız Anadolu İrfanı diyebileceğimiz bir tabloyu ortaya koyacak.

Prof. Dr. Doğan Cüceloğlu'nu okuyucularımız tanıır. Psikolog ve yazar, 16 Şubat 2021'de 83 yaşında vefat etti.

Ona ait bir gezi-gözlemini sizlerle paylaşacağım.

Buyurun okumaya:

"Ben Amerika'da 25 yıl kalmış bir insan olarak şöyle bir gözlem yapıyorum.

Amerika'da hiç eğitim görmemiş bir insanla aynı odada kalmaktan korkarım.

Beş dolar için gırtlığım kesebilir. Eğitim orada gerçekten bir fark yaratıyor.

Eğitim düzeyi yükseldikçe, uygar, olgun, sorumluluk sahibi, verdiği sözü tutan, kişisel bütünlüğü olan bir insan olma yolunda ilerliyor.

İstisnalar kesinlikle olabilir ama genellikle böyle.

Türkiye'ye gelip baktığımda iki faktör görüyorum. Şehirleşme ve eğitim.

Türkiye'de şehirleşmiş ve eğitim görmüş insanlardan korkuyorum.

Kesinlikle insafsız, kendinden ve kendi yakınlarının çıkarından başka bir şey düşünmüyor.

Bu son derece kuvvetli bir duygu bende. İliğini sömürür bitirir, hiç acıma duygusu yoktur.

Ama şehirleşmemiş, okumamış, saf köylü olarak kalmışsa, onda değerler bilinci çok yüksektir. Sanki eğitilmiş Amerikalı..

Burada çok önemli bir gözlem var. Bunun üzerine düşünmek lazım.

Benim analığım yörüktü. Annem öldükten sonra babam yeniden evlendi. Biz ona anne demedik, Ayşe teyze dedik.

Çarşı iznine çıkmıştım. Dolmuşu bindim gidiyorum. Biraz zaman geçti şoföre ücreti uzattım. Dedi: "Asker Efendi, ücretin ödendi" O an çok duygulandım. Meğer başka bir yolcu asker elbisesi ile görünce benim ücreti de ödemiş.

Memlekete izne geleceğim. Gelirken bir hediye almak -o zamanlar fritözler yeni yeni evlere girmeye başladı- istiyorum. Cebeci'de indim. Biraz mağazaları gezdim. Fiyatlarına baktım ama param yetmiyor. O zamanlar şimdiki gibi kredi kartları da yok. Son bir mağazaya daha girdim. Baktım sahibi biraz farklı geldi. Dedi "ben askerim, memlekete giderken hanıma bir fritöz almak istiyorum. Fakat şu an hepsini ödeme imkânım yok. Kalan kısmını -senet imzalayıp- sonra göndersem olur mu?" Olur, tabii. Senede gerek yok. Sen al götür" Dedi beni tanıyorsunuz. "Üzerinde asker üniforması var, Asker adam sözünde durur" dedi. Bu cümle hem çok hoşuma gitti hem de bir kat daha sorumluluk yükledi. Neyse biz fritözü aldık ayrıldık. Ne zaman yolum oraya düşse o mağazaya bakarım ve gıyabi saygı duyarım.

Özeti: Bir öğrencinin, bir askerinin vb. gıyabi dolmuş ücretini veya lokantada yemek ücretini vermek güzel bir haslettir. Hele üzerindeki elbisenin hakkını vermek, -asker adam sözünde durur- iltifatına, güvenine layık olmakta ayrı bir sorumluluktur.

İYİ Kİ FELÇ OLMAMIŞSIN

Askerde olduğumuz zaman Ankara son yılların en soğuk, ayaz dönemini yaşadık. Gece nöbetinde üşümek için bir değil iki üç tane kışlık üst üste giydiğimi bilirim. Yine böyle soğuk kış gününü, sabah 03-05 nöbetim var. (Evcî olduğum

Seçim BÜYÜKÇATALBAŞ
Uzman Psikolojik Danışman / Aile Danışmanı
İletişim: inst: uzm.secimbuyukcatalbas

EVLİLİK VE İLETİŞİM

ve psikolojik iyi oluşlarını destekleyecektir.

Evlilikte çoğu zaman eşlerin birbirlerine yeterince zaman ayırmadıklarından şikayet edilir. Günümüz şartlarında yaşanan ekonomik kaygılar, geçim sıkıntıları ve iş hayatının yoğun temposu zamanı yetiştirememeye neden olmaktadır. Burada üzerine düşülmeli gereken nokta kadın ve erkeğin ihtiyaç ve eğilimlerinin farklı olduğudur. Bu farklılıklar ilk olarak fark edilmeli saygı göstererek orta yol aranmalıdır. Kadın ve erkeğin psikolojik açıdan ihtiyaçları da farklılaşabilmektedir. İlgi odağı işe, çocuğa ya da sosyal çevreye verilmeyle devam edildikçe sorunlar ortaya çıkmaya başlar. Eşler karşılıklı olarak birbirlerine olan ilgilerinin zayıfladığını düşünebilirler. Birbirinden kopmuşunu düşünen çiftler için çatışma ortamı yaratılması daha da kolaylaşır. Eşlerden biri güç ve statü için yaşarken diğer taraf paylaşım yapmayı hayat amacı olarak görebilir. Aynı şekilde eşlerden biri sorunlarını ifade ederek üzerine konuşmayı isterken diğer taraf sorunu kendi içinde çözebilme için içine kapanmayı talep edebilir. Bu tür durumlar tarafların birbirlerini istemeden de olsa anlaşılmas

H. Mustafa AKTAS
msaktas63@myinet.com
msaktas63@hotmail.comEĞİTİM KÜLTÜR
PENCERESİ

ANADOLU İRFANINDA CAN EMNİYETİ

Ben daha on yaşındayım, sapanla vicik dediğim küçük bir kuşu vurmaya çalışıyorum.

"Vurma oğlum" dedi.

Ben:

"Sen ne bilirsin Yörük karısı" tavrı içinde;

"Ne var, parmak gibi küp küçükük kuş" dedim.

Analığımın cevabı:

"Yavrum! Canın küçüğü büyüğü olur mu? Allah her birine bir can vermiş. Vurma yavrum günah" dedi.

Şu derinliğe bakın.

Okuma yazması yok bu kadının..

Yıllar sonra bunun anlamını anladım. Anladığım zaman da ağlamaya başladım..

Konferanstayım, böyle gözyaşı dökerek ağlıyordum. Yanımdaki Amerikalı kadın:

"Ne oluyor bu adama" diye, meraklanmaya başladı.

O kadar mutluydum ki:

"Çok mutluyum" dedim, ağlayarak. Kendi kendime:

"Ya Rabbi! Çok şükür. Sağken bunun farkına vardım.."

Biz, bütün insanlar kardeşdir, deyince sanki çok

biri olarak algılanmasına neden olabilir. Eşlerden birinde ya da her ikisinde de depresif bir ruh hali, duygusal travmalar yaşanabilir. Unutulmamalıdır ki sağlıklı bir evlilikte eşler birbirlerinin psikolojik ihtiyaçlarını gözetir ve telafisi için çabalar. Eşler hayatın getirdiği stresi beraber sırtlamak için birlik olurlar.

Kadın erkek her ne kadar farklı yaratılıştan olsalar da evlilik birliği içinde beraber yaşamayı öğrenirler. Bu süreci öğrenirken de yanlış ya da doğruları gözeterek değil ihtiyaçlarını gözeterek adım atarlar. İki taraf da birbirine doğru adımlar atarak farklılıklarını bir noktada buluşturmayı başarmaya çalışmalıdırlar. Sürekli çatışmalı, iletişimin olmadığı ve şikayet dolu bir ortamı sevginin de merkezi olmayacaktır. Evlilikte beraber yaşamayı anlamlı kılan sahip olunan ev değil içindeki sevgi olduğu unutulmamalıdır.

Çoğu zaman evliliklerdeki iletişim sorunlarını fark eden bir taraf olur. Ancak eşlerden birinin sorunu kabul etmesi yeterli olmayacaktır. Evlilik birliği içindeki sorunlara bireysel bakmak her ne kadar gerekli olsa da yeterli değildir. Sorunun çözümü için iki tarafa da ihtiyaç vardır. Bir tarafın sorunlara duyarız kalması kriz ortamı oluşturur. Karşılıklı güvenin kaybolmaması, değersiz hissetmek için eşlerin ortada sorun olmasını beklemeden ilişkilerine dair paylaşımda bulunması gerekir. Böylece aralarında bağ daha da kuvvetlenecektir.

Son önemli nokta ise eşler arasındaki ilgi alanlarının ortaklığıdır. Eşler arasındaki ortak değerler ne kadar fazla olursa paylaşım da o kadar sağlıklı olacaktır. Eşlerin birbirlerinin ilgi alanlarını öğrenip bu alanlarda planlamalar yapmaları sağlıklı iletişimlerini destekleyecektir.

şey söylüyoruz. Kadın bunları aşmış. Canlardan oluşan bir aile, büyük küçük yok. Hepsi birbirine eşit. Onur eşitliği var.

Canın büyüğü küçüğü olur mu?

Allah hepsine can vermiş.

Şu bilinci görüyor musunuz?

Nereden geliyor bu?

Bu, tasavvuf kültüründen geliyor.

Eğer şehirleşme ve eğitim bu kültürümüzü ele geçirmemişse, hâlâ bu mayamızda var..

Ben zamanım olsa, hiç şehir yüzü görmemiş hiç okumamış köylülerin, özellikle yaşlı kadınların arasında zaman geçirip, onlardan bilgiler öğrenmek isterim.

Bu topraklarda neler birikmiş. Ne insanlık deneyimleri var.

Bir de doğadan kopmamışlar.

Sürekli doğayla haşır-neşir hep, bilgeliklerini bilemişler. Kitap bilgisi değil bu.

Farkına varmış ve bir yere oturmuş."

**

Gördünüz mü Anadolu İrfanındaki can emniyetini?

Üzgünüm ama artık ABD ve müttefiklerinin okuması/edilmesi görmüşlerinden de korkuyoruz. Hem de çok korkuyoruz.

Zira onların "can emniyeti" diye bir dertleri yok. Hele de sıvahlara, hele ki İslamlara..

İsrail usaklarının yaptıkları ortada ve 1 yılını doldurdular.

Güçten anlıyor bu gün dünya.

Güçlü iseniz haklısınız.

Güçlü, daha güçlü olmalıyız.

Nankörlük yapamaz kimse herhalde, bu konuda/savunma sanayinde ülkemiz hızla yol katediyor.

Çok şükür.

Onların anlayacağı dil bu.

Vesselam..

TÜFEK OMZA

Askere yeni gittiğimiz anlar. Eğitim alanında tüfeğe eğitimi yapıyoruz. Benim arkamda da o dönem önemli bir televizyon kanalıının genel müdürü olan Mehmet Beslekoğlu Bey var. "Rahat, hazır ol, tüfek omza" peş peşe geliyor. Öndekinin tüfeği bana gelirse diye bende bu arada biraz korkuyorum. Tüfeği omza atarken, kayışı koptu. Tüfeğin ucu arkadaki arkadaşın gözüne indi. Arkadaş yere yığıldı ve "gözüm, gözüm" diye çığlık atmaya başladı. O anda öyle korktum ki anlatamam. Bölük Komutanı Fazıl Burucu'da disiplinli biri, dedi: "Asker, arkadaşımı hastaneye götür, bana da her akşam durumu hakkında tekmil ver" Arkadaş bir hafta Gülhane hastanesine götürüp getirdim. Gelince de Komutana tekmil verdim, hiçbir şey demedi. Sonra o arkadaşla daha iyi dost olduk. "Sivil olunca seni dövemeyim" diye takıldı. 25 sene sonra tekrar görüşmek nasip oldu.

Özeti: Kazalar çok önemlidir. Allah korusun basit bir tedbirsizlikten dolayı ömür boyu sakat kalınabilir. Gerek askerde gerekse sivil hayatta en ufak bir ihmale insana ömür boyu vicdan azabı çektirir. İş güvenliğine hiçbir zaman hafife almamak gerekir.

*

TAVSİYE: 50 yılın birikimi olan, muhtevasında 660 adet farklı nükteli nasihatın yer aldığı Mahirane Söylemler ve -hikâyeden süre sıran- Susamak, Depremle Yaşamak ve Kazalar Geliyorum Demez kitaplarını mutlaka okumanızı ve evlatlarınıza okutmanızı samimi olarak tavsiye ediyorum. 536 5681141 No.lu telefonda iletişime geçerek, (150 TL) benden imzalı olarak temin edebilirsiniz.

Fiziksel aktivite vücudu enfeksiyonlara karşı koruyor

Araştırmalar, fiziksel aktivitenin, vücut direncinin artmasına, vücudu enfeksiyonlara karşı koruma geliştirme katkısı sağladığını bu nedenle fiziksel olarak aktif olmayanlarda enfeksiyon görülme olasılığının daha fazla olduğunu ortaya koyuyor.

Sağlık Bakanlığının 6 Ekim Dünya Yürüyüş Günü dolayısıyla yaptığı açıklamada, Uluslararası Herkes için Spor Federasyonu (TAFISA) tarafından 1991'den beri her yıl ekim ayının ilk haftası sonunun Dünya Yürüyüş Günü olarak kutlandığı belirtildi.

Obezite ve fiziksel hareketsizliğin önemli bir halk sağlığı sorunu olduğu, yaşamın her alanında hareketsizlikle mücadele etmenin gerekliliğinin anlaşılması vurgulanan açıklamada, şunlar kaydedildi:

"Günlük hayatta sağlıklı beslenmeyi ve düzenli fi-

ziksel aktiviteyi teşvik etmenin ve davranış değişikliğine yönelik müdahalelerde bulunmanın önemi açıktır.

Fiziksel aktivitenin beden sağlığı üzerinde etkileri olduğu gibi ruh sağlığı, sosyal gelişim ve yaşlılık döneminde de olumlu etkileri bulunmaktadır. Fiziksel aktivite, vücut direncinin artmasına böylece vücudu enfeksiyonlara karşı koruma geliştirme katkısı sağlamaktadır.

Fiziksel olarak aktif olmayanlarda enfeksiyon görülme olasılığı düzenli fiziksel aktivite yapanlara göre daha fazladır. Başlıca fiziksel sistemini destekleyen önemli etmenlerden biri de fiziksel olarak aktif bir yaşam sürdürmektedir."

Açıklamada, Türkiye Beslenme ve Sağlık Araştırması (TBSA) 2017 sonuçlarına göre Türkiye'de, 15 ve üstü yaşta her 10 kişiden 4'ünün yetersiz düzeyde fi-

ziksel aktivite yaptığı, günlük oturarak veya uzanarak harcanan zamanın 15 ve üstü yaşta erkekler için 384,5 dakika, 15 ve üstü yaşta kadınlar için 374,1 dakika, 19 ve üstü yaşta erkekler için 376,7 dakika, 19 ve üstü yaşta kadınlar için ise 363,7 dakika olduğu belirtildi.

Fiziksel aktivitenin sağlığı koruyucu ve geliştirici etkisinin görülmemesi için günlük aktivitelerin yanı sıra yetişkin yaş grubunda haftanın 5 günü en az 30 dakika, 5-17 yaş grubu için ise günde en az 60 dakika orta şiddette fiziksel aktivite yapılması gerektiğinin vurgulandığı açıklamada, herhangi bir hastalığı olan kişilerin, yaşına ve sağlık durumuna göre hangi fiziksel aktiviteleri, hangi sıklıkta, ne kadar süreyle yapabileceği konusunda hekime danışması gerektiği kaydedildi. (AA)

Öğretmenlerden çaylı eylem

FATİH BATTAR

Eğitim İş Çorum İl Başkanlığı kamuda tasarruf tedbirleri kapsamında okullarda çay, kahve setleri ve su ısıtıcılarının kaldırılmasını protesto etti.

Kadeş Barış Meydanı'nda düzenlenen eyleme Eğitim İş Genel Başkanı Kadem Özbay da katıldı.

Tasarruf adı altında bu tür kararların geri çekilmesini ve öğretmenlik mesleğine saygı gösterilmesi gerektiğini belirten Kadem Özbay; "Eğitim İş olarak bu tür usulsüz ve hukuksuz uygulamaların karşısında dimdik duracak, öğretmenlerimizin haklarını savunmak için mücadelemize devam edeceğiz." dedi

Tasarruf adı altında öğretmenlerin tenefüs aralarında kendi paralarıyla aldıkları çayı yasaklayan ve 21. yüzyılda çayı öğretmenine "lüks" gören bir zihniyetle karşı karşıya olduklarını kaydeden Özbay;

"03 Ekim 2024 tarihinde Çorum Millî Eğitim Müdürlüğü, okullarda öğretmenlerin kendi parasıyla aldıkları çayı demlemelerini dahi yasaklamıştır. Tenefüs aralarında kısa bir nefes almak isteyen öğretmenlerin çay ihtiyacını bile çok gören bu tasarruf kararı, yönetimin acz içinde olduğunu bir kez daha ortaya koymaktadır. Bu akıl dışı uygulama, öğretmenlerin yalnızca emeklerini değil, kişilik haklarını da hiçe sayan bir anlayışın ürünü. Ancak mesele sadece bir çay yasağı ile sınırlı değil." şeklinde konuştu



Eğitim İş, okullarda çay, kahve setleri ve su ısıtıcılarının kaldırılmasını protesto etti.



Eylem Kadeş Barış Meydanı'nda gerçekleştirildi.



Eğitim İş Genel Başkanı Kadem Özbay da eyleme katıldı.



İdarecilerin öğretmenlerin kendi parasıyla aldıkları çayı demlerken kul-

landıkları elektrikle tasarruf edeceğine inandıklarını belirten Özbay; "Okul kantinlerinde satılan sağlığa zararlı ürünler neden denetlenmiyor? Enflasyonun derinden hissedildiği bu günlerde, öğrencilerin okul kantinlerinde fahiş fiyatlara maruz kalması nasıl açıklanabilir? Marketlerde 5 TL olan suyun kantinlerde 10 TL'ye, dışarıda 10 TL'ye satılan simi-

din kantinlerde 15 TL'ye satılması nasıl meşru görülebilir? Bu sorumsuzluklar yetmezmiş gibi, fedakarlık her zamanki gibi yine öğretmenlerden beklenmektedir. Ekonomik sıkıntılarla boğuşan, özlük hakları eriyen öğretmenlerimiz, bir de çay yasağı gibi akıl dışı uygulamalarla yıpratılmaktadır. Ancak, öğretmenler her zaman onurlarıyla mücadele eden, eğitimin temel direği olan bir meslek grubudur ve bu tür yasaklarla sindirilemez." ifadelerini kullandı.

YITIK

Merzifon Vergi Dairesi'nde vergi mükellefiyim. Kullanmakta olduğum 8401-8500 seri numaralı 2 cilt faturamı kaybettim. Hükümsüzdür.

Yunus Emre DOYMAZ
T.C.No:34102261144

Adres: Kümbet Hatun Mahallesi 100. Yıl Sanayi Sitesi 6. Blok 2. Kısım Kümeevleri No: 644/A MERZİFON

(C.HAK:1488)



13 Ekim Uluslararası Afet Risklerinin Azaltılması Günü nedeniyle toplantı düzenlendi.

Vali Çalgan, İRAP toplantısına katıldı

İçişleri Bakan Yardımcısı Mehmet Aktaş'ın başkanlığında 13 Ekim Uluslararası Afet Risklerinin Azaltılması Günü nedeniyle Afet ve Acil Durum (AFAD) Yönetimi Başkanı Sayın Okay Memiş ve 81 ilin Valilerinin katılımıyla video konferans ile İzleme Değerlendirme Kurulu (İRAP) Toplantısı gerçekleştirildi.

Toplantıyla ilgili açıklama yapan Vali Ali Çalgan, İRAP kapsamında yürütülen çalışmaların ülke genelinde sağlayacağı kazanımlar ve afet olmadan önce alınan tedbirlerin can ve mal kaybını önleme açısından sağlayacağı kazanımların konuşulduğunu ifade etti.

Vali Çalgan, toplantıyla ilgili şu bilgileri paylaştı: "Bilindiği üzere Birleşmiş Milletler Genel Kurulu tarafından 1989 yılında, 13 Ekim Günü "Uluslararası Afet Risklerinin Azaltılması Günü" olarak ilan edilmiştir. Bu bağlamda; Ülkemizde de AFAD koordinasyonunda yapılan çalışmalar, risk bilinci ve afet azaltma kültürünün yaygınlaştırılması açısından farkındalık oluşturmaktadır. Bu kapsamda, ülke geneli için Türkiye Afet Risk Azaltma Planı (TARAP), halkı tehlikelere karşı uyararak İkaz ve Alarm Sistemi (İKAS) Projesi ve 81 ilde yereli güçlendiren İl Afet Risk Azaltma Planları (İRAP) hayata geçirilmiştir. Böylece Türkiye küresel risk azaltma faaliyetlerinde yol gösteren Sendai Afet Risk Azaltma Çerçevesi (2015-2030) Hedef G' ye büyük ölçüde ulaşmıştır.

Sendai Afet Risk Azaltma Çerçevesindeki (2015-2030) Hedef G, "2030 yılına kadar çoklu tehlike erken uyarı sistemleri, afet risk bilgileri ve değerlendirmelerinin insanlara erişimini ve erişilebilirliğini önemli ölçüde artırmak" ifadelerinden oluşmaktadır. Türkiye, "Hedef G" kapsamında AFAD'ın çalışmalarıyla ve AFAD'ın koordinasyonunda, erken uyarı sistemleri ve risk azaltma planları ortaya koymuştur.



Toplantı İçişleri Bakan Yardımcısı Mehmet Aktaş'ın başkanlığında yapıldı.



Vali Ali Çalgan da toplantıya videokonferans aracılığıyla katıldı.

İlimizdeki afet risklerinin azaltılması için 1 amaç, 7 hedef ve 337 eylemin yer aldığı İl Afet Risk Azaltma Planı (İRAP), Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı'nın 29.12.2020 tarihli ve 181896 (2020/2) sayılı Genelgesi gereği hazırlanarak yürürlüğe girmiş olup, plan içerisinde yer alan eylemlerin izleme ve değerlendirmeleri Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı'nın 11.11.2021 tarihli ve 176370 (2021/6) sayılı genelgesi kapsamında yapılmaktadır. Çorum İl Afet Risk Azaltma Planı (İRAP) Valilik Makamının 04.10.2021 tarihli ve E-92386383-952.01.03-146007 sayılı oluru ile onaylanarak yürürlüğe girmiştir.

Bu kapsamda deprem, taşkın/sel, meteorolojik ve iklim değişikliği kaynaklı afetler ve kütle hareketleri olmak üzere 4 eylem türü çalışılmış, 1 amaç, 7 hedef ve 32 özel-kamu kurum ve kuruluşların sorumluluğunda 337 eylem belirlenmiştir. Söz konusu eylemlerin tamamlanma oranı % 38 olarak gerçekleşmiş olup, eylemlerin gerçekleştirilmesi ve izlenmesi süreçleri 6 aylık dilimlerle raporlanarak izleme ve değerlendirme komisyonunca takip edilmektedir. (Haber Merkezi)

SATILIK TAŞINMAZ

Çorum Organize Sanayi Bölgesi'nde yaklaşık 25 dönüm arsa ve üzerinde 4.000 m2 kapalı alanlı taşınmaz satılıktır.

İletişim: 0546 225 66 08

BENKA

PERSONEL ARIYORUZ!

Benka Analitik bünyesinde çalışacak ekip arkadaşları arıyoruz!

Şoför: 1 kişi
(SRC Belgeli - 20-25 Yaş Arası)

Polisaj bölümü: 1 kişi
Montaj bölümü: 1 kişi

Görüşme ve başvuru için fabrikamıza bekliyoruz.

Pınarçay OSB 20. cad. No: 21 Çorum



Buharaspur kadın futbol takımı yeni sezonda A takım ve U 17 kategorisinde mücadele etmeyi hedefliyor

HARUN AKKAYA

Çorum Buharaspur yeni sezon hazırlıklarını sürdürüyor, Kulüp Başkanı ve aynı zamanda antrenörü Fatih Atlı geçen yıl U 17 liginde mücadele ettiklerini bu sezon ise hem A takım hemde U 17 liglerinde mücadele etmek için çalışmalarını sürdürdüklerini söyledi.

Buharaspur'un ilk resmi kadın futbol takımı olduğunu hatırlatan

Fatih Atlı futbola meraklı kadınları sahalara çekmek ve yeteneklerine göre onları lisanslayıp takıma kazandırmak için çalışmalarını aralıksız devam ettiriyor. Geçen sezon yalnızca U 17 kategorisinde ilk kez katılım gösterdik.

Bu ligdeki maçlarımız sporcularımız ve izler için çok iyi bir tecrübe oldu. Yeni sezonda hedefimiz hem A takımlarda hem de U 17 kategorisinde liglen-

Buharaspur Kadın Futbol Takımı genç yetenekleri bekliyor

de Çorum'u temsil etmek. Bunun içinde tüm Çorumlu sanayici ve iş adamlarımızdan destek bekliyoruz.

Tabiki futbolu seven tüm bayanlarımızı kulübümüze bekliyoruz. Çalışmalarımızı Nazmi Avluca sahasında yapıyoruz. Yeteneği-

Kadınlar futbolda geçen sezon U 17 liginde ilimizi ilk kez temsil eden Buharaspur'un bu sezonki hedefi A takım ve U 17 kategorisinde mücadele etmek. Kulüp Başkanı Fatih Atlı yetenekli kadınları ve gençlere kapılarının açık olduğunu belirterek 'Kadın futbolu için yaptığımız bu çalışmalara Çorumlu sanayi ve iş adamlarından destek bekliyoruz' dedi.

ne güvenen gençlerimizi aramızda görmek istiyoruz kapılarımız onlara her zaman açık' dedi.

2. Küme takımlarına yaş uygunluğu ve liste uyarısı

Futbol İl Temsilcisi Engin Ayan pazar günü başlayacak 2. Amatör Küme'de takımların listelerinde en az 2002 doğumlu beş futbolcuya yer vereceklerini ve iki ismi ise ilk onbirde başlatarak ilk yarıda oynatmak zorunda olduklarını belirterek aksi takdirde hükmen mağlubiyet cezası alacaklarını söyledi.

MURAT KARASU

Futbol İl Temsilcisi Engin Ayan pazar günü başlayacak olan 2. Amatör Küme kulüplerini yaş uygunluğu ve müsabaka isim listesi konularında uyardı ve uymayanların hükmen mağlup sayılacağını açıkladı.

Engin Ayan kulüplere gönderdiği yazıda 2. Amatör Küme Büyüklük liginde mücadele eden 13 Ekim pazar günü başlayacağını belirterek kulüplere yaş uygunluğu ve müsabaka

isim listesine yazılacak isimler konusunda dikkatli olmalarını istedi.

Ayan amatör liglerde 1 ve 2. Amatör Kümede 2002 ve daha küçük doğumluların yaş küçük futbolcu statüsüne girdiğini ve listelerde en az beş tane bu şarta uyan isim yazmaları gerektiğini söyledi. Bu futbolculardan ikisinin müsabakaya ilk onbirde başlaması ve ilk yarıda oynatılmasının zorunlu olduğunu belirterek Ayan 21 kişilik listeye en az beş yaş küçük futbolcu yazma şartı olduğunu söyledi.

21 kişilik listeye 4 yaş küçük futbolcu yazılması halinde liste 20, üç yaş küçük olması halinde liste 19 iki yaş küçük yazılması halinde kaç listesinin en fazla 18 kişi yazılabileceğini belirten Ayan ikinci yarıda değişikliklerin istenildiği gibi yapılabileceğini belirtti.

Ayan belirtilen yaş uygunluğu ve isim listesi kurama uymayan takımlar hakkında hükmen mağlubiyet kararı verileceğini belirterek bu sezonda 1. ve 2. Amatör Küme maçlarında 2009 ve daha küçük doğumlu futbolcuların oynayamayacağını sözlerine ekledi.



U 14'te Play-Off mücadelesi kızışıyor

U 16 ligi Puan Durumu**Haftanın toplu sonuçları:**

İkbalspor- Hattuşa Gençlikspor	: 0-5
Gençlerbirliği- Vefa Devanespor	: 5-1
1907 Gençlik-HE Kültürspor	: 2-0
Osmancık Kandiberspor-Mecitözü Gençler.	: 3-0

A GRUBU :

TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	P
1 Osm. Kandiber	3	3	0	0	14	0	9
2 Hattuşa Genç.	3	2	0	1	14	3	6
3 Gençlerbirliği	3	2	0	1	11	6	6
4 Vefa Devane	3	2	0	1	10	5	6
5 HE Kültürspor	3	1	0	2	3	9	3
6 Mec. Gençler.	3	1	0	2	6	13	3
7 1907 Gençlik	3	1	0	2	2	13	3
8 İkbalspor.	3	0	0	3	2	13	0

Haftanın toplu sonuçları:

Çorumspor - Vefa Gençlikspor	: 0-9
Mimar Sinanspor-İl Özel İdarespor	: 2-1
Çorum Anadolu FK.-Alacagücüspor	: 3-0
Çorum İdman Yurdu-Alaca Belediye	:10-0

B GRUBU :

TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	P
1 Vefa Gençlik	3	3	0	0	29	1	9
2 Mimar Sinan	3	3	0	0	8	1	9
3 İl Özel İdare.	3	2	0	1	7	3	6
4 Anadolu FK	3	2	0	1	7	15	6
5 İdman Yurdu	3	1	0	2	11	7	3
6 Alaca Belediye	3	1	0	2	4	14	3
7 Alacagücüspor	3	0	0	3	0	9	0
8 Çorumspor	3	0	0	3	1	17	0

Haftanın Maçları Bugün :

HE Kültürspor- Gençlerbirliği.
Vefa Devanespor- İkbalspor.
Hattuşaspor- Osmancık Kandiberspor.
Mecitözü Gençlerbirliği- 1907 Gençlikspor.
İl Özel İdarespor- Çorum Anadolu FK.
Vefa Gençlikspor-Mimar Sinanspor.
Alaca Belediyesi- Çorumspor.

U 14'de gruplarda play-off mücadelesi kızışıyor. A grubunda Osmancık Kandiberspor yoluna kayıpsız devam ediyor. Hattuşa Gençlikspor, Gençlerbirliği ve Vefa Devanespor ilk iki mücadelesi veriyor. B grubunda ise Vefa Gençlikspor ve Mimar Sinan yollarına kayıpsız devam ederken İl Özel İdaresporve Anadolu FK ise yarışa ortak olmak istiyor.

FATİH BATTAR

U 16 Liginde üçüncü hafta maçları sonunda iki grupta play-off heyecanı artarak devam ediyor. Gruplarda üçüncü maçlar sonunda A grubunda Osmancık Kandiberspor B grubunda ise Vefa Gençlikspor liderlik koltuğunda oturuyorlar,

A grubunda ilk iki maçından galibiyet ile ayrılan Osmancık Kandiberspor üçüncü hafta maçında rakibi Mecitözü Gençlerbirliği gelmediği için hükmen galip ayrıldı ve yoluna kayıpsız devam ederek liderliğini sürdürdü. Grupta ikinci sıradaki Hattuşaspor takımı İkbalspor önünde 5-0 galip gelerek ikinci sırada yer aldı. Gençlerbirliği ise Vefa Devanespor karşısında 5-1 galip gelerek ikinci iddiasını devam ettirdi. 1907 Gençlikspor ise Kültürspor önünde 2-0 galip gelerek ilk üç puanını aldı.

B grubunda ise Vefa Gençlikspor Çorumspor karşısında 9-0

galip gelerek liderliğini devam ettirdi. Mimar Sinanspor ise ilk iki maçını kazanan İl Özel İdarespor önünde zorlu maçı 2-1 kazanarak yoluna kayıpsız devam etti ve ikinci sıradaki yerini korudu. Çorum Anadolu FK ise hükmen galip gelecek iki iddiasını devam ettirirken Çorum İdman Yurdu ise Alaca Belediyespor önünde farklı kazandı ve ilk galibiyetini aldı,

Ligde dördüncü hafta maçları bugün oynanacak. A grubunda lider Kandiberspor takımı ikinci sırada bu-

lunan Hattuşaspor deplasmanında galibiyet arayacak. Üçüncü sıradaki Gençlerbirliği ise HE Kültürspor önünde ikinci sıra için avantaj yakalamak istiyor.

B grubunda ise haftanın kritik maçında yollarına kayıpsız devam eden lider Vefa Gençlikspor ile ikinci sıradaki Mimar Sinan takımları arasında oynanacak. üçüncü sıradaki bulunan İl Özel İdarespor ile dördüncü sıradaki Çorum Anadolu FK ile ilk iki yolunda avantaş yakalamak için karşılaşacaklar.

U 16'da liderler yerlerini korudu

U 16 liginde gruplarda dördüncü maçlar sonunda Mimar Sinanspor ve Anadolu FK koltuklarını korudu. Mimar Sinan ilk puan kaybını yaşadı ve rakipleri Vefaspor ve İskilipgücüspor umutlandı. B grubunda ise Anadolu FK yoluna kayıpsız devam ediyor ve zirvede rahat. Grupta Osmancık Belediyespor, Çorumspor ve Buharaspur takımları ilk iki mücadelesi veriyorlar.

MURAT CETİN

U 16 liginde dördüncü hafta maçları sonunda A grubunda Mimar Sinanspor, B grubunda ise Çorum Anadolu FK takımları liderlik koltuğunda oturuyorlar.

A grubunda Mimar Sinanspor, Hattuşaspor karşısında aldığı 0-0 beraberlik ile ilk puan kaybını yaşadı ve 10 puaha yükseldi buna rağmen liderliğini sürdürdü. Haftanın kritik maçında ise

ikinci ve üçüncü sırada bulunan Vefaspor ile İskilipgücüspor arasındaki maçtan 3-1 galip ayrılan Vefaspor ikinci sıraya yükseldi. Grupta puanı olmayan iki takım Gençlerbirliği ile İskilipspor arasındaki maçtan 2-2 beraberlik ve birer puanla ayrıldılar.

Grupta ilk yarının son hafta maçlarında lider Mimar Sinanspor ilk iki mücadelesi veren İskilipgücüspor deplasmanında mücadele ederken

ikinci sıradaki Vefa Gençlikspor da İskilipspor ile deplasmanda karşılaşacak. Hattuşa Gençlikspor ile Gençlerbirliği ilk yarının son maçında karşılaşacaklar.

B grubunda ise Anadolu FK takımı yoluna doludizgin devam ediyor. Dördüncü maçında en yakın rakibi konumundaki Çorumspor'u 4-0 yenen Anadolu FK play-off biletini erken alacak gibi görüyor. Osmancık Belediyesi

Buharaspur deplasmanında 3-1 kazanarak iddiasını devam ettirirken Kültürspor ise Mecitözüspor deplasmanında ilk galibiyetini 4-1'lik skorla aldı.

Bu grupta ilk yarının son hafta maçlarında ise lider Anadolu FK Kültürspor önünde ikinci Osmancık Belediyespor ise sahasında Mecitözüspor ile karşılaşacak, Çorumspor ise Buharaspur önünde galibiyet arayacak.



Osmancık Kandiberspor grupta üçüncü maçında kazanar liderliğini sürdürdü



Osmancık Kandiberspor grupta üçüncü maçında kazanar liderliğini sürdürdü

U 16 ligi Puan Durumu**Haftanın toplu sonuçları:**

Mimar Sinanspor- Hattuşaspor	: 0-0
Gençlerbirliği- İskilipspor	: 2-2
Vefa Gençlikspor-İskilipgücüspor	: 3-1

A GRUBU :

TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	P
1 Mimar Sinan	4	3	1	0	12	0	10
2 Vefaspor	4	3	0	1	11	5	9
3 İskilipgücüspor	4	3	0	1	8	4	9
4 Hattuşa Genç.	4	1	1	2	5	5	4
5 İskilipspor	4	0	1	3	3	13	1
6 Gençlerbirliği	4	0	1	3	4	16	1

Haftanın toplu sonuçları:

Çorum Anadolu FK- Çorumspor	: 4-0
Buharaspur- Osmancık Belediye	: 1-3
Mecitözüspor- HE Kültürspor	: 1-4

B GRUBU :

TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	P
1 Anadolu FK	4	4	0	0	23	1	12
2 Osmancık Bel	3	2	0	1	9	8	6
3 Çorumspor	3	2	0	1	6	6	6
4 Buharaspur	4	2	0	2	7	11	6
5 HE Kültürspor	4	1	0	3	8	11	3
6 Mecitözüspor	4	0	0	4	2	18	0

Haftanın Maçları Cumartesi:

Hattuşa Gençlik - Gençlerbirliği.
HE Kültürspor- Çorum Anadolu FK.
Çorumspor - Buharaspur.
Osmancık Belediye- Mecitözüspor.
İskilipspor- Vefa Gençlikspor.
İskilipgücüspor- Mimar Sinanspor.



Mimar Sinan U 16 dördüncü maçında ilk puan kaybını yaşadı liderliğini sürdürdü



Anadolu FK grubunda dördüncü maçından da üç puanla ayrılmayı başardı

Çorum FK bugün toplanıyor



HALİL ÖZTÜRK

Ahlatıcı Çorum FK'da milli ara nedeni ile verilen dört günlük izin bugün sona eriyor. Kırmızı Siyahlı takım bu akşam tesislerde toplanarak Boluspor maçının hazırlıklarına başlayacak. Cuma akşamı sahasında Iğdır FK ile oynadığı maçın ardından dört gün izin verilen kırmızı siyahlı takım bugün saat 17'de tesislerde topla-

nacak ve saat 18'de haftanın ilk antrenmanına çıkacak. Hafta sonu hazırlık maçı yapmak için

yakın illerdeki Süper Lig takımları Sam-sunspor, Sivasspor ve Kayserispor ile yapılan görüşmelerden

olumlu sonuç almayan Çorum FK hafta sonunu kendi arasında yapacağı maçla geçirecek.



Amatör Spor Haftası başladı

HARUN AKKAYA

Gençlik ve Spor Bakanlığı ile Türkiye Amatör Spor Kulüpleri Konfederasyonu tarafından her yıl düzenlenen "Amatör Spor Haftası" tüm Türkiye'de olduğu gibi dün Çorum'da da başladı. Ülkede genelinde bu yıl 8-14 Ekim tarihleri arasında kutlanan Amatör

8-14 Ekim tarihleri arasında kutlanan Amatör Spor Haftası dün yapılan kortej yürüyüşü ve gösteriler ile başladı. Kadeş Meydanında düzenlenen törende değişik branşların sporcuları gösteriler yaptılar. Amatör Spor Haftası değişik kategorilerde müsabakalar ile devam edecek ve 'EN'ler ödül töreni ile sona erecek.

Spor Haftası dün yapılan kortej yürüyüşü ve ardından Kadeş Meydanında yapılan gösteriler ile başladı. Saat Kulesi'nden başlayan kortej yürü-

yüşüne, Belediye Başkan Yardımcısı İsmail Yağbat, Gençlik ve Spor İl Müdürü Hüseyin Şahin, Futbol İl Temsilcisi Engin Ayan, İl Hakem Kurulu Ha-

kem Atama Sorumlusu Mustafa Bıçakçı, ASKF Başkanı Ferhat Arıcı, antrenörler ve sporcular katıldı. Mehter takımını eşliğinde gerçekleşen kortej yürü-



Kadeş Meydanındaki törende değişik bronzların sporcuları misafirlere hünelerini sergilediler

rüyüşü Çorum Valiliği önünde sona erdi.

Etkinliğin ikinci bölümünde ise Kadeş Meydanı'nda bir tören daha düzenlendi. Törene, Vali Yardımcısı Erdoğan Kanyılmaz, Belediye Başkan Yardımcısı İsmail Yağbat, Gençlik ve Spor Şube Müdürleri Ferhat Yıldız, Erdoğan Şahinci, Çorum Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetler Müdürü Nadir Solak, Futbol İl Temsilcisi Engin Ayan, ASKF Başkanı Ferhat Arıcı, İl Hakem Kurulu Hakem Atama Sorumlusu Mustafa Bıçakçı sporcular, antrenörler ve veliler katılım sağladı.

Saygı duruşu ve

İstiklal Marşı'nın okunması ile başlayan etkinlik Mehter takımının hazırladığı gösteri ile devam etti. ASKF Başkanı Ferhat Arıcı, Gençlik ve Spor İl Müdürü Hüseyin Şahin ve Belediye Başkan Yar-

dımcısı İsmail Yağbat'ın günün anlam ve önemini içeren konuşmalarının ardından Hakan Taştan önderliğindeki judocular ve Halil Özduran önderliğindeki minik tekvandocular hünelerini sergile-

di. Amatör Spor Haftası açılış töreni diğer branşların gösterisi ile sona erdi.

Amatör Spor Haftası hafta boyunca yapılacak değişik etkinlikler ve törenler ile sona erecek.



Amatör Spor Haftası açılış kortej törenine katılan protokol üyeleri görülüyor

'Çorum'u spor şehri yapmak için el ele gönül gönüle çalışmamız lazım'

HALİL ÖZTÜRK

Çorum Belediye Başkan Yardımcısı İsmail Yağbat yaptığı konuşmada Çorum'u spor şehri yapmak için el ele gönül gönüle çalışmalarını gerektiğini söyledi. Yağbat Amatör Spor Haftasının açılış töreninde yaptığı konuşmada Belediye olarak amatör spora her zaman büyük destek verdiklerini söyledi.

İsmail Yağbat, Çorum Belediyesi olarak sporu ve sporcuyu önemstediklerini söyledi. Göreve geldikleri günden bu yana Çorum'u spor şehri yapmak adına önemli yatırımlar kazandırdıklarını da ifade eden Yağbat, "Belediye olarak son 5 buçuk yılda bizim bir vizyonumuz var. Çorum'u spor şehri ve sporcuya dostu bir şehir yapmak. Bunun için el ele, gönül gönüle çalışmamız lazım. Belediye



İsmail Yağbat

olarak altyapı, üstyapı her türlü

mücadelenin içerisindeyiz. Sizler bizden talep edeceksiniz. Bizde devlet millet el ele mantığı ile Çorum'a istediklerinizi yapma konusunda çalışacağız.

Bu sene yaklaşık 3 milyon TL malzeme desteğinde bulunacağız. Bunun çalışması devam ediyor. Spor mücadele ister, azim ister. Bizde yavrularımızdan azimle mücadele etmelerini istiyoruz. Bunu yaparken de derslerini ihmal etmelerini istemiyoruz. Disiplinli bir şekilde çalıştıkları zaman her şeyin üstesinden geleceklerinden de inancımız tam. Bugünden sonra çıktığını her platformda başarıya giden yolu amatör bir ruhla aşmanız temennisi ile hepimize amatör spor haftasının hayırlı olmasını diliyorum" diyerek konuşmasını sonlandırdı.



Çekilişle 11 sporcuya hediye: Kadeş Meydanı'nda gerçekleşen Amatör Spor Haftası açılış töreninde sporcular için özel çekiliş düzenlendi. Vali Yardımcısı Erdoğan Kanyılmaz, Belediye Başkan Yardımcısı İsmail Yağbat, Gençlik ve Spor İl Müdürü Hüseyin Şahin ve ASKF Başkanı Ferhat Arıcı tarafından gerçekleştirilen çekilişte 2 sporcuya voleybol topu, 2 sporcuya basketbol topu ve 2 sporcuya futbol topu verilirken, 5 sporcuya ise Çorum FK forması hediye edildi.

Şahin 'Spor toplumlar arası köprüler kurar'

HALİL ÖZTÜRK

Gençlik ve Spor İl Müdürü Hüseyin Şahin, konuşmasında gençlerin toplumdaki öneminden bahsetti. Amatör Spor Haftası etkinlikleri altında düzenlenen törene katılan herkese teşekkür ederek konuşmasına başlayan Gençlik ve Spor İl Müdürü Hüseyin Şahin,

Amatör Spor haftasının hayırlı olması temennisinde bulundu.

Gençler ve minik sporcuların bir araya geldiği ve Türk sporunun geleceğini şekillendiren bu önemli hareketin bir parçası olmaktan dolayı onur duyduğunu da ifade eden Şahin, "Amatör spor, yalnızca sporun te-

melini değil, aynı zamanda toplumsal dayanışmanın, kardeşliğin ve birlikteliğinin simgesidir. Spor, toplumlar arası köprüler kurarken, insanlarımızı daha sağlıklı, mutlu ve dinamik bir yaşam tarzına teşvik etmektedir.

Kuşkusuz amatörler, Türk sporunun kalbi-

dir. Sizlerin azmi, tutkusu ve gösterdiği büyük çaba, profesyonelliğe giden yolun en kıymetli yapı taşlarını oluşturmaktadır. Çıktığımız bu yolculukta, her amatör sporcuyu bir başarı hikayesinin temelini atmakta ve bu hikayeler Türk sporunun yarınlara ışık tutmaktadır" dedi. Şahin konuşmasının devamında her şampiyonun spora amatör olarak başladığını da altını çizerek, Çorum'dan nice şampiyonların yetişmesi adına herkesin amatör spora destek vermesi gerektiğini savundu. Şahin konuşmasını, Çorum Valiliğine ve Çorum Belediyesine amatör spora verdikleri destekten dolayı teşekkür ederek noktalandı.

Arıcı 'Gençleri amatör spora kazandırmaya devam edeceğiz'

HARUN AKKAYA

Amatör Spor haftası etkinlikleri kapsamında Kadeş Meydanı'nda düzenlenen törende bir konuşma yapan ASKF Başkanı Ferhat Arıcı, Çorum'da gençleri amatör spora kazandırmaya devam edeceklerini söyledi.

Konuşmasına protokol üyelerini selamlayarak başlayan ASKF Başkanı Ferhat Arıcı, Çorum'da sporu şaha kaldırmak adına yoğun emek verdiklerini belirtti. Birlik ve beraberlik içerisinde çalışma gerektiğine de vurgu yapan Arıcı, "Amatör Sporun kalkındırmak adına gerek Çorum Belediyesine, gerekse Gençlik ve Spor İl Müdür-



yüzden ülkemizde amatör spora verilen değerin de farkındayız. "Bir mihir nalı, bir nal bir atı kurtrarı" sözünden yola çıkarak buradan herkese söz veriyorum. Çorum'da amatör sporun ulaşamadığı hiçbir genç kalmayacak. Bize bu yolda destek veren Valiliğimize, Belediyemize ve İl Müdürlüğümüze teşekkür ederiz" dedi.

